Дело № 2-111/2020
Р Е Ш Е Н И Е
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Р Е З О Л Ю Т И В Н А Я             Ч А С Т Ь

02 марта 2020 года мировой судья судебного участка № 1 Балаклавского судебного района города Севастополя Грицай А.А., при ведении протокола судебного заседания помощником судьи Гудилиной Н.А., с участием представителя истца Мурашовой (имя, отчество), ответчиков Гложик (имя, отчество) и Гложик (имя, отчество), рассмотрев в открытом судебном заседании в помещении судебного участка № 1 Балаклавского судебного района города Севастополя гражданское дело по исковому заявлению Общества с ограниченной ответственностью «Севэнергосбыт» к Гложик (имя, отчество), Гложик (имя, отчество), Гложик (имя, отчество) о взыскании задолженности за потребленную электрическую энергию,

руководствуясь статьями 194-198 Гражданского процессуального Кодекса Российской Федерации,

Р Е Ш И Л:

Исковое заявление Общества с ограниченной ответственностью «Севэнергосбыт» к Гложик (имя, отчество), Гложик (имя, отчество), Гложик (имя, отчество) – удовлетворить.
Взыскать солидарно с Гложик (имя, отчество), Гложик (имя, отчество), Гложик (имя, отчество) в пользу Общества с ограниченной ответственностью «Севэнергосбыт» задолженность за потребленную электрическую энергию за период с 01 июля 2018 года по 31 декабря 2019 года в размере 9.997 рублей 03 копейки, а также расходы по оплате государственной пошлины в размере 400 рублей, а всего взыскать 10.397 (десять тысяч триста девяносто семь) рублей 03 копейки.
Разъяснить, что лица, участвующие в деле и их представители вправе подать заявление о составлении мотивированного решения суда. Заявления о составлении мотивированного решения может быть подано в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании, либо в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Решение может быть обжаловано в Балаклавский районный суд города Севастополя путем подачи апелляционной жалобы через мирового судью судебного участка № 1 Балаклавского судебного района города Севастополя в течение месяца со дня принятия решения в окончательной форме.

Согласовано:
Мировой судья Грицай А.А.